Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Edital Nº 14/2020 - PDL-GAB/PDL-DG/CPDL/RTR/IFMT

O Diretor-Geral do Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso, Campus

Primavera do Leste, no uso de suas atribuições conferidas pela Portaria n°. 869 de 19 de abril de 2017,

torna público o resultado preliminar pós recursos do Edital IFMT 104/2020, de Licença Capacitação

para Pós-Graduação de servidores, para o campus Primavera do Leste:

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR PÓS-RECURSO EDITAL IFMT 104/2020

            IFMT - INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO

CAMPUS PRIMAVERA DO LESTE

QUADRO DE TOTALIZAÇÃO DOS PONTOS - DOCENTES

1° LUCAS SANTOS CAFÉ Inciso I II III IV V

Total Geral

Pontuação total 25 10 10 25 117 187

2° DIOGO BARBOSA

LEITE

Inciso I II III IV V

Total Geral

Pontuação total 25 05 10 25 112 177

3° FREDERICO

FERREIRA MARTINS

Inciso I II III IV V

Total Geral

Pontuação total 25 10 10 25 92 162

4° MARCELO

SKOWRONSKI

Inciso I II III IV V

Total Geral

Pontuação total 25 10 10 25 67 137

5° ITAMARA DOS ANJOS

OLIVEIRA

Inciso I II III IV V

Total Geral

Pontuação total 25 20 20 15 55 135

6° JOSE CÂNDIDO DE

OLIVEIRA FILHO

Inciso I II III IV V

Total Geral

Pontuação total 0 10 15 15 12 52

	Documento assinado eletronicamente por: